中国塑料加工工业协会

中国塑协专家 [2018] 001号
关于召开“2018塑料新材料、新技术、新成果交流会
暨高分子材料加工成型与先进制造研讨会

暨中国塑协专家委员会四届二次年会”的通知（第一轮）
各位专家、各有关单位：

    中国塑协专家委员会拟于2018年10月28日-29日在南京召开“2018年塑料新材料、新技术、新成果交流会暨高分子材料加工成型与先进制造研讨会暨中国塑协专家委员会四届二次年会”。本次会议将借中国塑料加工工业协会举办“2018中国国际塑料新材料、新技术、新装备、新产品展览会”及召开“中国塑料加工行业科技大会”之机，以搭建行业上中下游与产学研用相结合的纵横双向交流平台为宗旨，以促进科技交流、成果转化为目的，组织行业专家发挥优势，积极落实《塑料加工工业技术进步“十三五”发展指导意见》，助推塑料加工行业的供给侧结构性改革，促进行业科技进步与转型升级。为此，诚邀各位专家、塑料加工业及上下游企业、高校及科研院所等相关代表参加会议。相关事宜通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国塑料加工工业协会

承办单位：中国塑料加工工业协会专家委员会、北京化工大学机电工程学院

支持、协办、赞助单位：待定（现征集）

二、会议安排

1、日程

10月28日：会议报到&展览会开幕&中国塑料加工行业科技大会
10月29日：2018塑料新材料、新技术、新成果交流会

             暨高分子材料加工成型与先进制造研讨会

             暨中国塑协专家委员会四届二次年会
10月30日：企业参观与展览会参观 代表返程

2、费用

     会议费：会议收费标准及汇款信息见第二轮通知，交通与住宿费自理。

会议协议住宿酒店南京市世纪缘湖滨花园酒店，距南京国际展览中心400米，房费460元/间（大床、标间），展会期间房间紧张、数量有限，预定从速。

三、会议主题

“十三五”及今后塑料加工装备、生产节能降耗、生态与环保、制品生产等重点产业及工业4.0应用、装备智能化、制品技术创新发展方向；橡塑材料改性技术及加工新进展；功能性助剂新产品；塑料应用新技术；新型塑料加工机械、模具设计、检验检测及制造新技术等。

论文及研讨专题征集

欢迎塑料加工行业相关专家及企业家、生产技术人员们围绕会议主题内容广泛投稿、参与研讨、发表论文和成果发布，也欢迎大家提出感兴趣的课题与需求给专家委员会秘书处，以便会议期间安排专题研讨。

入选论文将收入会议论文集，不收版面费。未在国内外正式刊物或其他会议上发表的优秀论文将推荐给国内一流杂志发表。此外，本届年会将继续对提交论文进行评奖，表彰优秀论文并颁发证书。

论文形式：论文投稿包括400字摘要和论文全文两部分。

论文要求：数据准确，内容实用，语言流畅、精炼。

全文为A4纸1-4 页，应简明扼要表述研究工作目的、实验方法、数据结果、主要论点和结论，为一篇有数据、有结果的完整论文。（模板见附件2）

论文格式：Word文档，正文小4号宋体字。
投稿方式：发至秘书处邮箱cppiea@126.com
文件名称及主题标明“会议论文+作者姓名+手机号”。

截稿日期：2018年8月30日。

五、赞助及宣传广告

会议论文集安排广告宣传，包括封面、封底（7000元/页），扉页（4000元/页），封2、封3（3000元/页）及彩色插页（2000元/页）；此外还有代表证、餐券背面广告等。

要求：页面自行设计，彩图尺寸210mm×285mm、分辨率300dpi的图片格式。

有需求的单位请2018年8月30日之前联系秘书处。

其他

1、专家聘任

秘书处继续开放第四届专家的聘任与认定工作，凡符合中国塑协专家委员会管理办法规定，经本人申请，专家评审合格的均可成为中国塑协专家委员会专家。

申请方法：

微信搜索“cppiea”或“中国塑协专家委员会”关注中国塑协专家委员会​​公众号，点击右下角“关于我们”——“申请加入”，在线注册并填写相关信息即可完成申请。
登陆网站：http://www.cppiea.org/ 点击右上角“会员注册”， 在线注册并填写相关信息即可完成申请。

发送“申请加入”邮件至cppiea@126.com，我们会通过邮件和您联系完成注册。

2、2018中国塑协“四新”展会（南京）招展
2018年10月28-30日在南京国际展览中心举办的“2018中国国际塑料新材料、新技术、新装备、新产品展览会”是中国塑协及专委会主办的第三届展览会，展区3万平米，展会期间将在展出塑料加工行业产业链相关产品、装备等的同时，召开塑料加工业科技大会并结合行业热点问题召开几十个专业技术论坛、行业年会、新产品新技术成果发布等会议，成为塑料加工行业群英荟萃的一次盛会。展会为塑料加工行业相关高校、研究单位设有专区和优惠待遇，欢迎相关生产企业和大专院校、科研院所前来参展、观展！

有意参展单位请填写附件3、4材料发送至专家委员会秘书处。
七、联系方式

回执发送邮箱：cppiea@126.com
中国塑协专家委员会秘书处：高坤光18611815301、焦志伟18610321984

田岩18610688344，010-65122056

北京化工大学机电工程学院：宛春13910552211、焦志伟18610321984

为开好本次大会、保证会议质量，请参会代表填好回执，通过E-mail发至会议秘书处。有关会议的详细安排和事项将在第二轮通知中介绍，敬请关注中国塑协网站、中国塑协专家委员会网站和微信平台。

附件1：参会回执

附件2：论文格式模板

附件3：“2018中国国际塑料新材料、新技术、新装备、新产品展览会”参展申请

附件4：“2018中国国际塑料新材料、新技术、新装备、新产品展览会”参展合同

中国塑料加工工业协会专家委员会

二零一八年四月八日
附件1：

2018塑料新材料、新技术、新成果交流会

暨高分子材料加工成型与先进制造研讨会

暨中国塑协专家委员会年会

参  会  回  执

	参会代表人员信息

	代表姓名*

	单位名称*

	手    机*

	职务/职称*

	性别

	微信号码*

	通讯地址*

	酒店预订信息（有住宿需求的请填写）

	单住
	间
	合住
	间

	联 系 人*

	联系电话*

	技术交流与对接

	是否提交会议论文
	□是□否   题目：

	是否做会议报告
	□是□否   题目：

	需求技术

	可转让技术

	建议和要求

注：*为必填项。

附件2：论文格式模板

400字摘要（题目，三号黑体）

×××，×××，×××（作者，小四宋体，报告人下横线标注）
作者单位，地点 邮编（小四宋体）
（摘要，不超过400字，小四宋体，1.25倍行距）

论文全文格式要求（题目，三号黑体）
×××，×××，×××（作者，小四宋体，报告人下横线标注）(
作者单位，地点 邮编（小四宋体）
关键词：××××  ××××  ××××（小四宋体，5个以内，双倍行距，词间用空格隔开）
（正文，篇幅1-4页，小四宋体，1.25倍行距）
论文全文为A4纸1-4 页，应简明扼要表述研究工作目的、实验方法、数据结果、主要论点和结论，为一篇有数据、有结果的完整论文。

主体部分所含图表应简洁、清晰、大小适当，并置于文中行文处。图号和图注置于图的下方，曲线图的横纵坐标需遵照国家法定计量标准标注量、符号、单位；图片须清晰，有标尺或倍数；表格为三线表。

参考文献在文中以顺序标注于引用处的右上角，并加“[ ]”；其书写格式为：序号，作者（多名作者用","隔开），期刊名，年，卷（期），起始页码，终止页码。整个文档不要标注页码，如论文研究内容受到国家自然科学基金等项目的资助，请注明资助编号。

凡不符合以上要求的投稿，将视为不合格稿件。
参考文献：
[1] 作者（多名作者用","隔开），期刊名，年，卷（期）：起始页码
附件3：

2018第三届中国国际塑料展暨塑料新材料、新技术、新装备、新产品展览会
参  展  申  请  表
    我单位申请参加2018年10月28日-30日的中国国际塑料展，服从会展办公室的统一安排并遵守参展规则。
	参展单位
	中文

	英文

	地　址

	网址

	专家教授

姓名

	职务

	手机

	邮箱

	 展会联系人

	职务

	手机

	邮箱

	电话

	传真

	参展产品
	1、
	2、
	3、

	期望的观众群体：

	展位申请

	标准展位
	￥10000/展位3m×3m=9m2，双开口展位￥12000（高校与科研院所免展位费）
申请标准展位      个， 规格：    m×    m，展位费：￥           元

	*两个展位以上如无特殊要求将不保留中间隔板。

	室内光地
	￥900/ m2， 36m2起；申请光地面积       m2，规格：     m×     m，展馆：       ，展位号：       ，展位费：￥           元

	*主办方仅提供光地，由参展商自行设计施工。

	现场广告申请

	会刊广告申请

	  参展形式
	设备运转：          产品：            图片：          影视：

	拟参加的同期
会议

	  观众组织
	需要观众入场券         张

	参加展会人员

申请单位：签字盖章
年   月   日

附件4：

2018第三届中国国际塑料展暨塑料新材料、新技术、新装备、新产品展览会

参  展  合  同
   2018年10月28日-30日  中国·南京国际展览中心
	单位名称

	法人代表

	英文名称

	通讯地址

	邮编

	专家教授

姓名

	职务

	手机

	电子邮箱

	展会联系人

	职务

	手机

	电子邮箱

	座机电话

	网    址

	展  馆

	展位安排
	标准展位：     个；        展位号：
	展位费
	￥          元

	空地（起租36㎡）：     ㎡；展位号：
	展位费
	￥       元

	企业及产品简介（500字以内，请提供电子版，用于会刊与展会宣传。）

	参展规则：
展 位 费：标准展位10000元/个，双开口展位￥12000；光地900元/㎡（高校与科研院所免展位费）
布展时间：2018年10月26日-27日 08:30-17:00
展览时间：2018年10月28日-30日 09:00-17:00

标展配制：一块中英文楣板、一桌二椅、二盏灯、一只50HZ 220V/5A插座、三面围板、地毯、纸篓
1：中国塑料加工工业协会作为主办单位，负责展览会的组织与管理工作；
2：签署参展合同经会展办公室审核、确认后，展商在7个工作日内将展位费全款汇至中国塑协帐户；
3：参展单位须根据《展商手册》完成各项准备工作，并根据时间安排提交各种参展资料；
4：若遇到不可抗拒力因素及知识产权纠纷、违反安全规定造成的伤害与损失，由参展单位自行负责；
5：企业挑选展位原则上按照报名先后及展会统一布展要求进行，组委会有权根据实际情况进行调整。

	乙方：
我单位已阅读并接受上述参展规则的全部规定，同意在会展办公室审核、确认、通知后7个工作日内支付全款。本申请表/协议书自我单位提交之日起生效。
费用共计（大写）：
日期：     年   月    日（加盖公章）

参展单位盖章：

负责人签名：
	甲方：中国塑料加工工业协会
地址：北京市东长安街6号  邮编：100740

开户名称：中国塑料加工工业协会
开户银行：中国工商银行北京礼士路支行
账号：0200003609014476350

××××××××资助（项目编号）（(标注：六号宋体）